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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Or¢gamentéria (1)
Ordinéria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Recebimentos Extraorgamentarios (ll1)

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Cisédo
Créditos Decorrentes de Movimentacdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (IV)

10.798.368,97
10.798.368,97

11.949.610,46
86.190.392,40

191,76
86.190.200,64
0,00

0,00

0,00

23.318.550,60

10.457.563,69
10.457.563,69

10.819.773,89

80.381.431,85

2.924,88

80.378.506,97

0,00

29.150.948,57

Despesa Orcamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)
Restos a pagar
Créditos e valores a Curto Prazo
Obrigag6es a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Cisdo
Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte (IX)

21.356.779,29
21.356.779,29

0,00
91.829.425,62
4.606.577,93
296,40
87.222.551,29
0,00

0,00

0,00

19.070.717,52

20.882.734,68
20.882.734,68

0,00
83.642.183,26
3.454.238,03
2.985,94
80.184.959,29
0,00

0,00

0,00

26.284.800,06

TOTAL (V) = (I+1I+111+1V)

132.256.922,43

130.809.718,00

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

132.256.922,43

130.809.718,00
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
- Receita Deduc¢des da Receita Receita Deducdes da Receita
ESPECIFICACAO Orcamentaria Orcamentéria Saldo Orgamentéaria Orgamentaria Saldo
Ordinéria (1) 10.798.368,97 10.798.368,97 10.457.563,69 10.457.563,69

Vinculada (1)
TOTAL (lll) = (I+11) 10.798.368,97 0,00 10.798.368,97 10.457.563,69 0,00 10.457.563,69




